
ZARZĄDZENIE NR 197/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 lutego 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji pn.: ”Przebudowa i rozbudowa 
budynku gospodarczego na dwa mieszkania chronione należące do Specjalistycznej 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ”Parkowa” w Krakowie” oraz demontaż i kasację 
garażu usytuowanego na ww. gruncie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

             Wyraża się zgodę dla Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej 
„Parkowa” na przeprowadzenie inwestycji zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Krakowa Nr 
AU-2/7331/22/6/08 z dnia 13,06.2008r. o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz 
postanowieniem Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków OZKr.KU.7044-
127/08 z dnia 7.05.2008r. dotyczącym uzgodnienia projektu decyzji AU-02-1-DPO.7331-
2162/07 o ustaleniu warunków zabudowy dla inwestycji celu publicznego  pn.: ”Przebudowa i 
rozbudowa budynku gospodarczego na dwa mieszkania chronione należące do Specjalistycznej 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej ”Parkowa” w Krakowie na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 442 o pow.0,7825 objętej księgą wieczystą Kw 236446 położonej w obrębie 12 
jednostka ewidencyjna Podgórze, oraz demontaż i kasację garażu blaszanego usytuowanego na 
ww. gruncie .

                                                                           § 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




